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     ЧЕМПІОНАТ  ВІНННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2005-2006 Р.Н.  

                                               СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2004 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.ВІДКРИТА ПЕРШІСТЬ МДЮСШ-1  З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2007 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

05.05.2018 М.Вінниця

Стадіон МДЮСШ-1

БІГ  100 МЕТРІВ З/Б / 0.762-7.50/. ДІВЧАТА 2005-2006 Р.Н.ФІНАЛ. 

1 ЗАБІГ

1 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 17.4 1ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

2 Чумак Дарія 31.05.2006 Літинська ДЮСШ 20.3 3ю Диканський ГМ

3 Гуцал Анастасія 25.11.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 24.4 Панасюк СЛ

пк Чумак Софія 08.07.2004 Літинська ДЮСШ 19.4 2ю Диканський ГМ

БІГ  110 МЕТРІВ З/Б / 0.762-7.50/. ЮНАКИ 2005-2006 Р.Н.ФІНАЛ. 

1 Червончук Роман 19.03.2006 Літинська ДЮСШ 19.0 Шуляк АС

2 Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 19.5 Апостол-Шаповал  ІВ

3 Зелінський Дмитро 30.01.2006 Ямпільська ДЮСШ 19.5 Волчанський ВІ

4 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 19.7 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

5 Онілов Степан 13.02.2005 Ямпільська ДЮСШ 20.6 Волчанський ВІ

БІГ  60 МЕТРІВ З/Б / 0.762-7.50/. ДІВЧАТА 2007 ТА МОЛОДШІ.ФІНАЛ. 

1 Гнира Єлізавета 15.07.2007 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 13.1 3ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

2 Підгорна Дарина 29.07.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 13.2 3ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

3 Сеник Надія 12.08.2008 Барська РДЮСШ "Колос" 16.2 Панасюк СЛ

БІГ  60 МЕТРІВ З/Б / 0.762-7.50/. ЮНАКИ 2007 ТА МОЛОДШІ.ФІНАЛ. 

1 Бондарчук Денис 23.04.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 12.4 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

2 Просянніков Олександр 03.08.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 13.4 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

3 Руських Максим 28.03.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 13.6 Панасюк СЛ

4 Ковальов Максим 26.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 14.0 Панасюк СЛ

БІГ  600 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2007 ТА МОЛОДШІ.ФІНАЛ. 

1 Русавська Христина 18.05.2008 Вінниця МДЮСШ-1 2:18.8 Москвін АГ,Голота ЛМ

2 Кушнір Оксана 09.02.2008 Ямпільська ДЮСШ 2:19.6 Волчанський ВІ

БІГ  600 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 2005-2006 Р.Н.ФІНАЛ. 

1 Липова Марія 21.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 1:56.7 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

2 Костючик Тетяна 26.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 2:01.8 Голота ЛМ

3 Сорочинська Ірина 11.11.2005 РДЮСШ Козятинського р 2:03.7

4 Тучак Наталія 11.04.2005 РДЮСШ Козятинського р 2:05.3 Волинець АМ

5 Кондратюк Олеся 22.10.2006 Хмільницька РДЮСШ 2:13.4 Шаповалов

6 Коваль Елізавета 01.07.2005 Шаргородська ДЮСШ 2:17.9 Лобур ІМ

7 Сеник Юлія 22.08.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 2:29.1 Панасюк СЛ

пк Лисяна Анна 03.11.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 1:45.5 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

БІГ  600 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2007 ТА МОЛОДШІ.ФІНАЛ. 

1 Кирик Дмитро 07.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 2:01.8 Панасюк СЛ

2 Якіменко Даніло 06.01.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 2:03.8 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

3 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 2:05.5 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

4 Коленко Іван 00.00.2007 Шаргородська ДЮСШ 2:13.9 Мосійчук ДВ

5 Дрингаль Владислав 20.04..2008 РДЮСШ Козятинського 2:47.9 Галицький ВЙ

БІГ  600 МЕТРІВ . ЮНАКИ 2005-2006 Р.Н.ФІНАЛ. 

1 Скворцов Нікіта 24.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 1:52.5 Москвін АГ

2 Соколовий Андрій 03.01.2005 Шаргородська ДЮСШ 1:55.8 Лобур ІМ

3 Воронюк Володимир 09.06.2005 Бершадська РДЮСШ 1:58.9 Маляр ОС

4 Родянчук Валентин 14.02.2005 2ю РДЮСШ Козятинського р 2:00.7 Волинець АМ

5 Алексеєв Дмитро 24.12.2006 Хмільницька РДЮСШ 2:05.6 Шаповалов

6 Гончарук Денис 28.12.2005 Шаргородська ДЮСШ 2:13.3 Мосійчук ДВ

7 Боднарчук Роман 24.03.2005 Шаргородська ДЮСШ 2:13.7 Мосійчук ДВ

БІГ  60 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2007 ТА МОЛОДШІ. ФІНАЛ. 

1 Зелінська Анастасія 03.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 9.1-9.2 2ю Леленко ЛМ

2 Гнира Єлізавета 15.07.2007 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 9.6-9.5 2ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

3 Шин Анастасія 12.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 9.4-9.6 2ю Леленко ЛМ



4 Шелудченко Вераніка 22.07.2008 Хмільницька ДЮСШ 9.7-9.7 3ю Леленко ЛМ

5 Бондар Ангеліна 00.00.2007 Калинівська ДЮСШ 9.3-9.8 2ю Брик ВС

6 Тіхомірова Елізавета 14.02.2007 Тульчинська ДЮСШ 9.6-9.8 3ю Дзезик ОА

7 Баліцька Анастасія 19.12.2009 Хмільницька ДЮСШ 10.0-9.8 3ю Леленко ЛМ

8 Підгорна Дарина 29.07.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 9.5-10.8 2ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

9 Кушнір Оксана 09.02.2008 Ямпільська ДЮСШ 10.1 Волчанський ВІ

10 Мелянчик Варвара 30.08.2010 Вінниця СДЮСШОР 10.5 Дмитревський ПА

11 Колєснік Марія 23.03.2010 Хмільницька ДЮСШ 10.8 Леленко ЛМ

12 Бакунова Анастасія 13.03.2006 Вінниця СДЮСШОР 10.8

13 Ксенчіна Анна 11.12.2008 Вінниця МДЮСШ-1 10.9 Турлюк ВВ

14 Сазонова Яна 27.11.2007 Вінниця МДЮСШ-1 11.0 Турлюк ВВ

15 Гуменчук Софія 22.03.2008 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 11.1 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

16 Сітарчук Валерія 26.08.2008 Хмільницька ДЮСШ 11.4 Леленко ЛМ

17 Замула Надія 26.03.2010 Хмільницька ДЮСШ 11.5 Леленко ЛМ

18 Пакула Анастасія 17.04.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 11.6 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

19 Нечипарук Світлана 26.02.2009 Хмільницька ДЮСШ 11.7 Леленко ЛМ

20 Черній Тетяна 22.01.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 11.8 Апостол-Шаповал ІВ

21 Продеус Анастасія 23.04.2008 Хмільницька ДЮСШ 11.9 Леленко ЛМ

БІГ  60 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2007 ТА МОЛОДШІ.ФІНАЛ. 

1 Загребельний Артур 12.10.2007 Хмільницька ДЮСШ 8.9-8.8 3ю Леленко ЛМ

2 Стрелков Артем 14.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 8.6-8.9 3ю Панасюк СЛ

3 Лясковець Олексій 31.01.2007 Козятин КДЮСШ 9.0-9.1 Галицький ВЙ

4 Величко Дмитро 28.01.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 9.4-9.2 Мельничук ВМ

5 Кривовязюк Олексій 25.05.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 9.3-9.6 Мельничук ВМ

6 Поблоцький Артем 21.08.2007 Ямпільська ДЮСШ 9.2-9.7 Волчанський ВІ

7 Антонюк Вадим 03.03.2010 2ю РДЮСШ Козятинського р 9.3-10.1 Галицький ВЙ

Коломійчук Дмитро 24.01.2008 Хмільницька ДЮСШ 9.2-dnf Леленко ЛМ

9 Шаплавський Лев 01.03.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 9.6 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

10 Бондарчук Денис 23.04.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 9.7 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

11 Блашко Кіріло 18.05.2007 Тульчинська ДЮСШ 9.8 Дзезик ОА

12 Шаповал Станіслав 14.01.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 9.9 Апостол-Шаповал ІВ

13 Шаєвський Руслан 24.08.2007 Калинівська ДЮСШ 10.0 Брик ВС

14 Якіменко Даніло 06.01.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 10.1 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

15 Присяжнюк Максим 00.00.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 10.3 Дмитревський ПА

16 Просянніков Олександр 03.08.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 10.4 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

17 Відайло Володимир 03.07.2008 Бершадська РДЮСШ 10.7 Маляр ОС

18 Бушинський Дмитро 09.12.2007 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 10.8 Сарафинюк ПЯ

19 Коленко Іван 00.00.2007 Шаргородська ДЮСШ 10.9 Мосійчук ДВ

БІГ  100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 2005-2006 Р.Н. 1 КОЛО. 

1 Куницька Катерина 14.06.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 14.0-14.1 3 Мельничук ВМ

2 Бердичевська Тетяна 26.10.2005 Бершадська РДЮСШ 14.3-14.2 1ю Маляр ОС

3 Колесник Ангеліна 28.01.2006 Бершадська РДЮСШ 14.3-14.3 1ю Маляр ОС

4 Веретинська Олександра 11.10.2006 Калинівська ДЮСШ 14.1-14.4 1ю Хотян ВВ

5 Пономарьова Софія 25.11.2005 Хмільницька ДЮСШ 14.5-15.0 1ю Леленко ЛМ

6 Побережна Каміла 06.02.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ 14.6-15.1 1ю Мороз ВІ

7 Карауш Рената 00.00.2005 Ямпільська ДЮСШ 14.8-15.2 1ю Волчанський ВІ

8 Бойко Лілія 06.11.2005 Калинівська ДЮСШ 14.7-15.5 1ю Хотян ВВ

9 Чекотун Вікторія 27.10.2005 Хмільницька РДЮСШ 14.8 1ю Шаповалов

10 Осаволюк Валерія 23.12.2005 Калинівська ДЮСШ 14.8 1ю Брик ЛІ

11 Швец Катерина 10.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 15.0 2ю Голота ЛМ

12 Чуйко Марія 15.01.2005 Калинівська ДЮСШ 15.1 2ю Брик ЛІ

13 Дармобита Анастасія 08.06.2005 Хмільницька ДЮСШ 15.2 2ю Леленко ЛМ

14 Величко Вераника 22.10.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 15.2 2ю

15 Гусятинська Яна 05.04.2005 Тульчинська ДЮСШ 15.3 2ю Дзезик ОА



16 Петрук Аліна 19.06.2006 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 15.3 2ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

17 Бикова Валерія 04.07.2006 Хмільницька РДЮСШ 15.4 2ю Шаповалов

18 Боровська Діана 27.02.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 15.4 2ю Апостол-Шаповал ІВ

19 Кольцова Анна 26.10.2005 2 Бершадська РДЮСШ 15.4 2ю Маляр ОС

20 Янчевська Злата 00.00.2006 Козятин КДЮСШ 15.5 2ю Зелінський ВА

21 Косар Елізавета 28.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 15.5 2ю Мельничук ВМ

22 Скакун Катерина 20.03.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 15.7 3ю Яцко ВВ

23 Фалатюк Анастасія 00.00.2006 Козятин КДЮСШ 15.8 3ю Зелінський ВА

24 Краснощока Наталія 21.08.2006 Бершадська РДЮСШ 15.8 3ю Маляр ОС

25 Кушнір Анастасія 11.11.2006 Ямпільська ДЮСШ 16.0 3ю Волчанський ВІ

26 Березюк Віолетта 20.08.2005 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 16.1 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

27 Войтова Єлизавета 08.05.2006 Жмеринська ДЮСШ 16.1 Лоїк ВС

28 Кондратюк Олеся 22.10.2006 Хмільницька РДЮСШ 16.2 Шаповалов

29 Колтуш Дарія 19.10.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 16.6 Панасюк СЛ

30 Монастирська Аліна 14.12.2006 Тульчинська ДЮСШ 17.7 Дзезик ОА

31 Поліщук  Ірина 28.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 17.8 Мельничук ВМ

32 Богацька Екатерина 16.04.2005 Вінниця МДЮСШ-1 17.8 Голота ЛМ

33 Здебська Анастасія 12.03.2006 Хмільницька ДЮСШ 17.9 Леленко ЛМ

34 Приймак Анна 08.10.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 17.9 Яцко ВВ

35 Чиж Аліна 23.11.2004 Хмільницька ДЮСШ 18.0 Леленко ЛМ

36 Пересунько Діана 20.09.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 18.2 Яцко ВВ

пк Матвійчук Вікторія 00.00.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 16.5

пк Глинчук Юлія 00.00.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 17.1

пк Патюк Анна 00.00.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 17.6

БІГ  100 МЕТРІВ .ЮНАКИ 2005-2006 Р.Н. ФІНАЛ. 

1 Кобрін Дмитро 27.03.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 12.6-12.6 2ю Мельничук ВМ

2 Гаврилюк Вадим 08.12.2005 Ямпільська ДЮСШ 13.2-13.2 3ю Волчанський ВІ

3 Задорожнюк Артем 18.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 13.7-13.3 3ю Леленко ЛМ

4 Червончук Роман 19.03.2006 Літинська ДЮСШ 13.8-13.5 3ю Шуляк АС

5 Гріщенко Максим 02.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 13.7-13.6 3ю Мельничук ВМ

6 Правдюк Сергій 15.09.2005 Вінниця МДЮСШ-1 14.1-13.8 3ю Голота

7 Справніков Артем 07.03.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 13.9-14.1 3ю Сарафинюк ПЯ

Нагорняк Антон 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ 13.7-dns 3ю Мороз ВІ

9 Іванов Віктор 22.01.2005 Ямпільська ДЮСШ 14.2 Волчанський ВІ

10 Щебелюк Максим 03.09.2005 Літинська ДЮСШ 14.2 Шуляк АС

11 Христюк Артем 07.03.2006 Калинівська ДЮСШ 14.3 Брик ЛІ

12 Пасєка Олександр 11.06.2006 Хмільницька РДЮСШ 14.6 Шаповалов

13 Паршивлюк Максим 03.02.2005 Хмільницька ДЮСШ 14.6 Леленко ЛМ

14 Дерман Андрій 26.11.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 14.7 Мельничук ВМ

15 Драгой Микола 26.03.2005 Літинська ДЮСШ 14.9 Шуляк АС

16 Фурченко Лаур 10.06.2005 Ямпільська ДЮСШ 15.0 Волчанський ВІ

17 Соколовий Олександр 01.01.2005 Шаргородська ДЮСШ 15.1 Лобур ІМ

18 Філіпчук Максим 23.01.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 15.4 Апостол-Шаповал ІВ

19 Мякішев Владислав 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 15.4 Голота ЛМ

20 Ступак Ігор 16.07.2005 Бершадська РДЮСШ 15.6 Маляр ОС

21 Заліський Владислав 03.03.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 15.7 Мельничук ВМ

22 Олійник Олександр 02.05.2005 Хмільницька РДЮСШ 15.9 Шаповалов

23 Черпарнюк Роман 20.03.2005 Хмільницька РДЮСШ 16.0 Шаповалов

24 Тищенко Павло 12.07.2005 Хмільницька ДЮСШ 16.1 Леленко ЛМ

25 Щербаков Артур 16.02.2006 Хмільницька РДЮСШ 16.3 Шаповалов

26 Алексеєв Дмитро 24.12.2006 Хмільницька РДЮСШ 16.3 Шаповалов

пк Ковтун Дмитро 15.10.2003 Хмільницька ДЮСШ 12.4 Леленко ЛМ

БІГ  300 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 2007 ТА МОЛОДШІ.ФІНАЛ. 

1 Рибкіна Олександра Вінниця ВСДЮСШОР 53.4 3ю



2 Тіхомірова Елізавета 14.02.2007 Тульчинська ДЮСШ 58.5 Дзезик ОА

3 Ксенчіна Анна 11.12.2008 Вінниця МДЮСШ-1 1:01.4 Турлюк ВВ

4 Ярош Марагарита 27.04.2009 Козятин КДЮСШ 1:01.7 Галицький ВЙ

5 Головко Кароліна 00.00.2007 Шаргородська ДЮСШ 1:02.8 Мосійчук ДВ

6 Дядюк Марія 02.02.2007 Шаргородська ДЮСШ 1:03.6 Лобур ІМ

7 Сеник Надія 12.08.2008 Барська РДЮСШ "Колос" 1:04.9 Панасюк СЛ

8 Сазонова Яна Вінниця МДЮСШ-1 1:05.0 Турлюк ВВ

БІГ  300 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 2005-2006 Р.Н..ФІНАЛ. 

1 Щетенюк Вікторія 17.05.2005 3 Вінниця ВСДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 47.5 3 Маляр ОС

2 Лисяна Єлізавета 08.04.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 47.8 3 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

3 Середюк Аліна 18.06.2006 КДЮСШ Козятин 49.6 1ю Галицький ВЙ

4 Бойко Лілія 06.11.2005 Калинівська ДЮСШ 49.9 1ю Хотян ВВ

5 Войтова Єлизавета 08.05.2006 Жмеринська ДЮСШ 51.3 2ю Лоїк ВС

6 Чуйко Марія 15.01.2005 Калинівська ДЮСШ 51.8 2ю Брик ЛІ

7 Добровольська Софія 05.10.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 52.0 2ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

8 Мала Андріана 12.12.2005 РДЮСШ Козятинського р 52.6 2ю Волинець АМ

9 Лахман Анастасія 01.02.2006 Жмеринська ДЮСШ 52.8 2ю Лоїк ВС

10 Присяжнюк Ніка Калинівська ДЮСШ 52.8 2ю Брик ЛІ

11 Глинчук Юлія Вінниця ВСДЮСШОР 52.9 2ю Яцко ВВ

12 Матвійчук Вікторія Вінниця ВСДЮСШОР 53.1 3ю

13 Бойко Катерина 06.05.2006 Літинська ДЮСШ 53.6 3ю Диканський ГМ

14 Осаволюк Валерія 25.11.2006 Калинівська ДЮСШ 54.6 3ю Брик ЛІ

15 Соколова Юлія 05.05.2005 Шаргородська ДЮСШ 54.9 3ю Лобур ІМ

16 Кушнір Анастасія 11.11.2006 Ямпільська ДЮСШ 55.3 3ю Волчанський ВІ

17 Гуцал Анастасія 25.11.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 55.8 3ю Панасюк СЛ

18 Коваль Елізавета 11.07.2005 Шаргородська ДЮСШ 55.8 3ю Лобур ІМ

19 Юрченко Наталія 12.07.2006 Вінниця МДЮСШ-1 56.5 Голота ЛМ

20 Дука Валерія 01.01.2005 РДЮСШ Козятинського 58.1 Воинець

21 Березюк Віолетта 20.08.2005 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 58.3 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

22 Соколова Анастасія 03.12.2006 Шаргородська ДЮСШ 59.8 Лобур ІМ

23 Колтуш Дарія 19.10.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 1:00.2 Панасюк СЛ

24 Барановська Діана Вінниця ВСДЮСШОР 1:11.0

пк Чумак Софія 08.07.2004 Літинська ДЮСШ 48.3 1ю Диканський ГМ

БІГ  300 МЕТРІВ . ЮНАКИ 2007 ТА МОЛОДШІ.ФІНАЛ. 

1 Поблоцький Артем 21.08.2007 Ямпільська ДЮСШ 50.8 Волчанський ВІ

2 Стрелков Артем 14.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 52.2 Панасюк СЛ

3 Руських Максим 28.03.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 54.5 Панасюк СЛ

4 Мельник Констянтин 07.08.2007 Вінниця МДЮСШ-1 55.1 Голота

5 Туз Богдан 07.04.2008 КДЮСШ Козятин 56.3 Галицький ВЙ

6 Ковальов Максим 26.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 57.6 Панасюк СЛ

7 Теклюк Ярослав 27.04.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 59.8 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

8 Ковтонюк Дмитро 24.10.2008 Жмеринська ДЮСШ 1:01.8 Чистяк НБ

9 Ковалишен Дмитро 00.00.2008 Шаргородська ДЮСШ 1:04.4 Мосійчук ДВ

БІГ  300 МЕТРІВ .ЮНАКИ 2005-2006 Р.Н..ФІНАЛ. 

1 Карасевич Руслан 01.03.2005 Бершадська РДЮСШ 45.0 3ю Маляр ОС

2 Порохня Андрій 30.01.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ 46.8 Мороз ВІ

3 Червончук Роман 19.03.2006 Літинська ДЮСШ 47.3 Шуляк АС

4 Поліщук Владислав 10.05.2005 2ю РДЮСШ Козятинського р 48.7 Галицький ВЙ

5 Клочко Володимир 06.07.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 50.0 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

6 Пасєка Олександр 11.06.2006 Хмільницька РДЮСШ 51.9 Шаповалов

7 Старосуд Олександр 03.11.2005 Шаргородська ДЮСШ 53..9 Лобур М

8 Фурченко Лаур 10.06.2005 Ямпільська ДЮСШ 53.6 Волчанський ВІ

9 Паращук Роман 30.09.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 53.7 Сарафинюк ПЯ

10 Олійник Олександр 02.05.2005 Хмільницька РДЮСШ 54.3 Шаповалов



11 Самборський Дмитро 03.12.2005 Шаргородська ДЮСШ 54.4 Лобур ІМ

12 Щербаков Артур 16.02.2006 Хмільницька РДЮСШ 55.9 Шаповалов

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х100 МЕТРІВ . / 2 ДІВЧИНИ+ 2 ЮНАКА/.ФІНАЛ. 

1 Вінниця ВСДЮСШОР 55.0

2 Бершадська РДЮСШ 57.5

3 Хмільницька ДЮСШ 58.5

4 Літинська ДЮСШ 1:02.5

5 Хмільницька РДЮСШ 1:03.6

6 Шаргородська ДЮСШ 1:04.4

7 Барська РДЮСШ "Колос" 1:07.1

СПОРТИВНА ХОДЬБА 1000 МЕТРІВ . ДІВЧАТА 2005-2006 Р.Н. ФІНАЛ.

1 Чумак Дарія 31.05.2006 Літинська ДЮСШ 6:48.0 Диканський

2 Черноталова Ірина 21.09.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 6:54.1 Панасюк СЛ

3 Кушнір Анастасія 26.06.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 7:09.5 Панасюк СЛ



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ 2005-2006 Р.Н..

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5

1 Поліщук Владислав 10.05.2005 2ю РДЮСШ Козятинського р о о х о 155 1ю Галицький ВЙ

2 Прейс Кристіан 29.10.2005 Бердичів о о о 155 1ю Лонський

3 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця ВСДЮСШОР о о о 150 2ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

4 Бейзак Ілля 29.07.2006 2ю РДЮСШ Козятинського р х о о о о х х х 140 2ю Галицький ВЙ

5 Онілов Степан 13.02.2005 Ямпільська ДЮСШ о о о о х о х х х 135 3ю Волчанський ВІ

6 Зелінський Дмитро 30.01.2006 Ямпільська ДЮСШ о о о о о х х х 130 3ю Волчанський ВІ

6 Мазурець Назар 28.03.2005 Бердичів о о х х х 130 3ю Лонський

7 Лабзюк Назар 08.09.2006 Вінниця ВСДЮСШОР х о о о о о х х х 130 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

8 Хилюк Максим 02.02.2005 Козятин КДЮСШ х о х о о х х х 130 Зелінський ВА

9 Клименко Микола 19.09.2005 Бердичів о о о х х х 125 Лонський

10 Лавринюк Дмитро 24.05.2006 Козятин КДЮСШ о о о х х х 120 Галицький ВЙ

пк Карамзін Лев 04.10.2004 Бердичів о о о 155 1ю Лонський

пк Колбутовський Денис 14.02.2004 Бердичів о о о о о о х х о 150 2ю Лонський

1 5 0 1 5 5 1 6 0

Поліщук Владислав 10.05.2005 2ю РДЮСШ Козятинського р х о о х х х

Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця ВСДЮСШОР х х о х х х

Прейс Кристіан 29.10.2005 Бердичів х о х х о х х х

Колбутовський Денис 14.02.2004 Бердичів х о х х х

Карамзін Лев 04.10.2004 Бердичів х о х х о х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ 2007 Р.Н. І МОЛОДШІ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0

1 Лясковець Олексій 31.01.2007 Козятин КДЮСШ х о о о о х о х х о 140 2ю Галицький ВЙ

2 Ковальчук Олег 14.11.2007 Бердичів о о о о х х х 130 3ю Лонський

3 Клименко Роман 22.07.2007 2ю Бердичів о о о о о х х х 125 Лонський

4 Ярош Богдан 29.04.2008 Козятин КДЮСШ о о х о о х х х 120 Галицький ВЙ



5 Манзевитий максим 12.01.2008 Бердичів х о о х о х х х 120 Лонський

6 Мазурець Елісей 01.04.2007 Бердичів о о о х х х 115 Лонський

7 Ростовський Тімур 16.04.2009 Козятин КДЮСШ о х х х 105 Галицький ВЙ

1 4 5

Лясковець Олексій 31.01.2007 Козятин КДЮСШ х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА 2005-2006 Р.Н.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0

1 Жукова Варвара 22.12.2005 Бердичів о о о о о х х х 135 1ю

2 Чорна Елізавета 14.03.2006 РДЮСШ Козятинського о о о х х х 130 1ю Галицький ВЙ

3 Переверзова Дар'я 10.03.2006 Козятин КДЮСШ о о о о о х х х 125 2ю Галицький ВЙ

3 Ячневська Злата 00.00.2006 Козятин КДЮСШ о о о о о х х х 125 2ю Галицький ВЙ

пк Ковальська Марія 00.00.2004 Вінниця ВСДЮСШОР о о о о х х х 135 1ю Дмитревський ПА

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА 2007 Р.Н. І МОЛОДШІ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

8 5 9 0 9 5 1 0 0 1 0 5 1 1 0

1 Омелянчик Варвара 30.08.2010 Вінниця ВСДЮСШОР о о о о о х х х 105 Дмитревський ПА



ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЮНАКИ  2005-2006 Р.Н../ 3.000 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Лебедюк Максим 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ11.28 11.79 12.24 11.66 11.63 11.22 12.24 Мороз ВІ

2 Безштанюк Антон 01.05.2006 РДЮСШ Козятинського р 8.62 8.62 8.99 8.71 8.51 8.48 8.99 Волинець АМ

3 Соколовий Олександр 01.01.2005 Шаргородська ДЮСШ х 7.87 6.99 8.09 7.46 7.90 8.09 Лобур ІМ

4 Червончук Роман 19.03.2006 Літинська ДЮСШ 7.14 3.68 7.61 7.84 7.54 х 7.84 Шуляк АС

ШТОВХАННЯ ЯДРА .ДІВЧАТА 2007 Р.Н. І МОЛОДШІ./ 3.000 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Підгорна Дарина 29.07.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 5.66 6.04 5.66 5.26 5.65 5.52 6.04 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

2 Салямон Тетяна 25.01.2007 Шаргородська ДЮСШ х х х 3.13 х 3.08 3.13 3ю Лобур ІМ

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ДІВЧАТА   2005-2006 Р.Н../ 3.000 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 6.85 7.83 3.73 6.92 6.82 6.72 7.83 2ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

2 Карауш Рената 00.00.2005 Ямпільська ДЮСШ 6.92 7.37 7.34 7.73 7.15 6.76 7.73 2ю Волчанський ВІ

3 Гарикіна Галина 19.03.2006 РДЮСШ Козятинського р 7.12 7.03 6.93 7.06 7.08 7.00 7.12 2ю Волинець АМ

4 Шевчук Ольга 18.01.2005 Хмільницька ДЮСШ 6.53 6.54 6.10 6.69 6.57 7.05 7.05 2ю Леленко ЛМ

5 Бойко Катерина 06.05.2006 Літинська ДЮСШ 5.96 5.74 6.10 6.21 6.73 6.23 6.73 3ю Диканський ГМ

6 Юрченко Наталія 12.07.2006 Вінниця МДЮСШ-1 х 6.18 6.42 6.35 6.07 5.85 6.42 3ю Голота ЛМ

7 Чумак Дарія 31.05.2006 Літинська ДЮСШ 5.81 6.37 5.70 5.37 5.85 6.22 6.37 3ю Диканський ГМ

8 Лахман Анастасія 01.02.2006 Жмеринська ДЮСШ 5.54 6.59 5.86 55.8 55.8 5.20 6.29 3ю Лоїк ВС

9 Мацнєва Ємілія 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 4.38 4.25 х 4.38 Голота ЛМ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА 2007 Р.Н. І МОЛОДШІ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Підгорна Дарина 29.07.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 3.50 х х 3.76 3.33 3.23 3.76 3ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

2 Гнира Єлізавета 15.07.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 3.47 х 3.53 3.56 3.56 х 3.56 3ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

3 Омелянчик Варвара 30.08.2010 Вінниця ВСДЮСШОР х х 3.09 х х х 3.09 Дмитревський ПА



4 Гуменчук Софія 22.03.2008 Вінниця ВСДЮСШОР х 2.90 х х х х 2.90 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

5 Пакула Анастасія 17.04.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 2.72 х х х 2.33 х 2.72 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА  2005-2006 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 4.59 4.51 4.32 4.31 4.61 4.44 4.61 1ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

2 Михайляк Маріна 12.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 4.05 4.23 4.21 4.19 4.21 4.35 4.35 1ю Леленко ЛМ

3 Петрук Аліна 19.06.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 3.46 3.90 х 3.66 3.70 3.76 3.90 2ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

4 Чумак Дарія 31.05.2006 Літинська ДЮСШ х х 3.03 3.61 3.78 х 3.78 3ю Диканський ГМ

5 Побережна Каміла 06.02.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ3.70 3.72 х х х 3.53 3.72 3ю Мороз ВІ

6 Монастирська Аліна 14.12.2006 Тульчинська ДЮСШ 3.26 3.55 2.69 3.62 х х 3.62 3ю Дзезик ОА

7 Новарчук Дарина 25.02.2005 РДЮСШ Козятинського р х 3.37 3.53 3.31 3.23 3.45 3.53 3ю Волинець АМ

8 Скакун Екатерина 20.03.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 3.14 3.42 3.53 х 3.11 3.35 3.53 3ю

9 Боровська Діана 27.02.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 3.50 х х 3.50

10 Гусятинська Яна 05.04.2005 Тульчинська ДЮСШ х 2.88 2.93 2.93 Дзезик ОА

11 Приймак Анна 08.10.2006 Вінниця ВСДЮСШОР х х 2.58 2.58

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ 2007 Р.Н. І МОЛОДШІ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Бондарчук Денис 23.04.2009 Вінниця ВСДЮСШОР х х 3.60 3.72 3.49 х 3.72 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

2 Блашко Кіріло 18.05.2007 Тульчинська ДЮСШ 3.40 2.88 2.61 3.65 3.57 3.59 3.65 Дзезик ОА

3 Шаповал Станіслав 14.01.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 3.51 3.62 х х х х 3.62 Апостол-Шаповал ІВ

4 Просянніков Олександр 03.08.2008 Вінниця ВСДЮСШОР х 3.38 3.18 3.42 3.44 3.37 3.44 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

5 Якіменко Даніло 06.01.2008 Вінниця ВСДЮСШОР х х 2.98 3.20 3.04 3.10 3.20 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

6 Шаплавський Лев 01.03.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 2.96 3.12 2.61 3.12 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

7 Присяжнюк Максим 30.10.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 2.76 2.94 3.00 3.00 Дмитревський ПА



8 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 2.77 2.97 х 2.97 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ  2005-2006 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Нагорняк Антон 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ2.83 4.47 4.63 4.77 4.67 х 4.77 2ю Мороз ВІ

2 Гаврилюк Вадим 08.12.2005 Ямпільська ДЮСШ х 4.43 4.62 4.49 х 4.52 4.62 3ю Волчанський ВІ

3 Іванов Віктор 22.01.2005 Ямпільська ДЮСШ 3.93 3.90 х 4.13 4.17 4.26 4.26 3ю Волчанський ВІ

4 Червончук Роман 19.03.2006 Літинська ДЮСШ х х 4.00 4.26 3.78 4.11 4.26 3ю Шуляк АС

5 Щебелюк Максим 03.09.2005 Літинська ДЮСШ 4.02 4.06 3.84 х х х 4.06 3ю Шуляк АС

6 Зелінський Дмитро 30.01.2006 Ямпільська ДЮСШ х 3.55 4.04 3.83 х х 4.04 3ю Волчанський ВІ

7 Вишневий Марк 00.00.2005 Ямпільська ДЮСШ 3.89 х х х х х 3.89 Волчанський ВІ

8 Лабзюк Назар 08.09.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 3.79 3.72 х х х х 3.79 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

9 Драгой Микола 26.03.2005 Літинська ДЮСШ 3.76 х х 3.76 Шуляк АС

10 Онілов Степан 13.02.2005 Ямпільська ДЮСШ х х 3.68 3.68 Волчанський ВІ



                                       ЧЕМПІОНАТ  ВІНННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2005-2006 Р.Н.  З 4-БОРСТВА  

06.05.2018 М.Вінниця

Стадіон МДЮСШ-1

ДІВЧАТА

60 ДОВ МЕТ 500 СУМА

1 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 8.6 64 4.40 50 27 42 1:30.3 64 220 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

2 Петросян Софія 18.01.2005 Вінниця МДЮСШ-1 8.9 56 3.73 36 32 52 1:42.3 45 189 Москвін АГ

3 Побережна Каміла 06.02.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ8.8 58 3.75 37 32 52 1:44.9 42 189 Мороз ВІ

4 Савчук Анастасія 21.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 8.8 58 3.85 35 27 42 1:40.6 47 182 Прошин ВМ

5 Боровська Діана 27.02.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.5 44 3.34 21 38 64 1:42.6 44 173 Апостол-Шаповал ІВ

6 Лисяна Єлізавета 08.04.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 8.8 58 4.13 42 14 16 1:36.2 53 169 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

7 Михайляк Маріна 12.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 8.9 56 4.25 46 26 40 1:59.5 24 166 Леленко ЛМ

8 Добровольська Софія 05.10.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 9.4 46 3.48 25 22 32 1:35.1 54 157 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

9 Кучеренко Анастасія 16.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.4 46 3.14 11 32 52 1:40.3 47 156 Москвін АГ

10 Бойко Катерина 06.05.2006 Літинська ДЮСШ 9.6 42 3.39 24 22 32 1:43.3 43 141 Диканський ГМ

11 Липова Марія 21.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.5 44 2.91 10 17 22 1:32.8 59 135 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

12 Чумак Дарія 31.05.2006 Літинська ДЮСШ 9.6 42 3.65 34 21 30 1:57.8 26 132 Диканський ГМ

13 Юрченко Наталія 12.07.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.9 36 3.31 20 22 32 1:45.8 40 128 Голота ЛМ

14 Зацерковна Світлана 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.6 42 2.47 0 26 40 1:42.2 45 127 Москвін АГ

15 Швец Катерина 10.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 9.6 42 3.11 10 22 32 1:48.4 36 120 Голота ЛМ

16 Дармобита Анастасія 08.06.2005 Хмільницька ДЮСШ 9.7 40 0 0 20 28 1:41.1 46 114 Леленко ЛМ

17 Шин Анастасія 12.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 9.4 46 3.32 21 17 22 1:58.8 25 114 Леленко ЛМ

18 Чорна Анастасія 17.04.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.8 38 3.04 6 24 36 1:56.0 28 108 Москвін АГ

19 Шелудченко Вераніка 22.07.2008 Хмільницька ДЮСШ 10.8 23 2.94 11 22 32 1:50.8 33 99 Леленко ЛМ

20 Зелінська Анастасія 03.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 9.4 46 2.36 0 16 20 1:53.7 30 96 Леленко ЛМ

21 Костючик Тетяна 26.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 10.4 29 2.80 0 14 16 1:39.8 48 93 Голота ЛМ

22 Чабан Софія 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 10.5 27 2.83 0 18 24 2:02.5 20 71 Москвін АГ

23 Горячева Світлана 22.01.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 10.5 27 3.02 13 16 20 2:13.2 10 70 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

24 Сьотко Улляна 14.03.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 10.3 30 2.90 10 11 10 2:06.9 16 66 Жеребков ВВ

25 Закордонна Вікторія 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 10.8 23 0 0 19 26 2:07.8 15 64 Москвін АГ

26 Приймак Анна 00.00.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.8 23 2.48 0 15 18 2:01.9 21 62

27 Лєдовських Анастасія 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 10.5 27 2.91 0 15 18 2:06.1 17 62 Москвін АГ

28 Закордонна Олександра 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 10.9 21 2.10 0 15 18 2:02.5 22 61 Москвін АГ

29 Сьотко Марта 12.01.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.3 30 2.37 0 13 14 2:07.8 15 59 Жеребков ВВ

30 Заболотнова Вераника 00.00.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.7 24 2.37 0 19 26 2:34.5 0 50

31 Гаврилюк Катерина 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 11.1 18 2.97 3 15 18 2:32.0 0 39 Москвін АГ

пк Ковальська Марія 25.05.2004 Вінниця МДЮСШ-1 8.8 58 3.94 42 29 46 1:38.3 50 196 Москвін АГ

пк Яськова Анна 18.11.2004 Вінниця МДЮСШ-1 9.3 48 3.60 32 30 48 1:39.3 49 177 Москвін АГ

пк Богуцька Влада 27.12.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.8 23 2.62 0 14 15 2:24.4 1 39 Москвін АГ



ЮНАКИ

60 ДОВ МЕТ 600 СУМА

1 Задорожнюк Артем 18.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 8.4 59 4.29 50 45 55 1:55.1 51 215 Леленко ЛМ

2 Олійник Владислав 02.02.2006 Вінниця МДЮСШ-1 8.5 56 4.18 48 45 55 2:05.2 39 198 Москвін АГ

3 Порохня Андрій 30.01.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ8.5 56 4.12 46 39 46 1:56.3 49 197 Мороз ВІ

4 Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 8.6 53 4.39 53 34 39 1:58.6 46 191 Апостол-Шаповал ІВ

5 Паршивлюк Максим 03.02.2005 Хмільницька ДЮСШ 8.6 53 4.23 49 40 48 2:04.0 41 191 Леленко ЛМ

6 Загребельний Артур 12.10.2007 Хмільницька ДЮСШ 8.7 51 4.19 48 24 25 1:51.9 55 179 Леленко ЛМ

7 Червончук Роман 19.03.2006 Літинська ДЮСШ 8.6 53 4.16 47 26 28 2:00.9 44 172 Шуляк АС

8 Щебелюк Максим 03.09.2005 Літинська ДЮСШ 9.0 45 3.83 39 41 49 2:09.2 35 168 Шуляк АС

9 Справніков Артем 07.03.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.0 45 3.85 39 39 46 2:14.1 30 160 Сарафинюк ПЯ

10 Лабзюк Назар 08.09.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.3 39 3.90 41 40 48 2:12.4 31 159 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

11 Драгой Микола 26.03.2005 Літинська ДЮСШ 9.2 41 3.92 41 37 43 2:17.6 26 151 Шуляк АС

12 Правдюк Сергій 15.09.2005 Вінниця МДЮСШ-1 9.1 43 3.72 36 30 33 2:05.3 39 151 Голота

13 Розборський Артем 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.5 35 3.66 34 24 25 1:54.1 52 146 Москвін АГ

14 Дмитрик Олександр 06.04.2006 Вінниця МДЮСШ-1 8.8 49 3.56 31 25 26 2:09.1 35 141 Москвін АГ

15 Клочко Володимир 06.07.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.1 43 3.60 32 20 19 2:02.2 43 137 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

16 Гаврилюк Андрій 04.05.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 9.5 35 3.82 39 24 25 2:10.3 34 133 Жеребков ВВ

17 Поляниця Максим 13.08.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 9.8 30 3.35 22 31 35 2:08.8 35 122 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

18 Коломійчук Дмитро 24.01.2008 Хмільницька ДЮСШ 9.1 43 3.39 24 23 23 2:12.0 32 122 Леленко ЛМ

19 Полторацький Микола 26.06.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 9.4 37 3.32 20 21 21 2:08.3 36 114 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

20 Філіпчук Максим 23.01.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 9.5 35 3.23 16 26 28 2:08.8 35 114 Апостол-Шаповал ІВ

21 Якіменко Даніло 00.00.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 10.4 21 3.21 15 24 25 2:04.9 40 101

22 Угрінчук Андрій 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 10.0 27 3.20 14 29 32 2:34.9 13 86 Москвін АГ

23 Паращук Роман 30.09.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.1 26 0 0 17 15 2:02.6 42 83 Сарафинюк ПЯ

24 Арєфєв Андрій 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.8 30 2.15 0 24 25 2:22.0 23 78 Москвін АГ

25 Степнов Андрій 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.9 29 2.68 0 15 12 2:13.2 31 72 Москвін АГ

26 Комарницький Всеволод 00.00.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.7 17 2.83 0 20 19 2:08.8 35 71

27 Гурський Даніїл 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 9.6 33 2.60 0 18 16 2:38.5 10 59 Москвін АГ

пк Швабський Андрій 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 8.4 59 4.38 53 46 56 1:51.5 56 224 Москвін АГ


